
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Neuvěřitelná 
 

1996 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



1. 

Neuvěřitelná 96 
31.5. – 2.6. 

 
Textová část se nedochovala, přesto po útržcích pátráme dál. Než se 
nám podaří zprávu zrekonstruovat nabízíme ke shlédnutí alespoň 
obrázky z této výpravy… 

 
Blanka balí… 

 
Blanka odchází… 



2. 

 
Blanka se veze… 
 

 
Blanka se loučí s břehem 



3. 

 
Blanka, Lenka, autobus a vedro 
 

 
Michal, mapa a vedro… Akorát ten flek za ním… Michale! ☺ 



4. 

 
Blanka, Lenka, Michal a pokus o zalezení do stínu. 
 

 
Lenka a Michal při pokusu o ranní činnosti 



5. 

 
Lenka a Michal před ranními činnostmi 
 

 
… jen si to přečtěte, ať víte do čeho jdete… 
 
 
 



6. 

 
 

 
Stolová hora… u České Lípy 
 



7. 

 

 
Údolí Pekla 
 

 
pořád Údolí Pekla 
 



8. 

 
Předpeklí 
 

 
Peklo 



9. 

 
Zápeklí 
 

 
Pekelná cesta 
 
 



10. 

 
 

 
cesta do Pekla 
 
 



11. 

 
 
 

 
z Pekla cesta nevede 
 



12. 

 
Pekelný most 
 

 
cesta Peklem 
 
 



13. 

 
 

 
že by únik z Pekla? 
 

 
už to tak bude 



14. 

 
 
Účast: 4 – Michal, Lenka, Blanka, Dig. 
 
Máte-li někdo papírovou verzi, nebo znáte podrobnosti, napište mi 
na dig@hellstourclub.cz  Děkuji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Hell´s Tour plus 1996 
Dig & Blk & Msh  

Neprodejné 
e-mail: dig@hellstour.cz  

 
 
 
 


